

11/09/2025
דף מס': 001

כתב כמויות

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 01 הערות

פרק 1 הערות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 01.1 הערות				
	כל העבודות חפירה/חציבה/פירוקים למטרות שונות (כגון השלמת כל הסוגים של תשתיות תת ועל קרקעיות, שתילת עצים, ביצוע שריוולים, פירוקים וכו..) המבוצעות בקירבה עם בעלי המערכות (חברת חשמל, בזק, וכו..) ותואם עם כל הגופים והרשויות ופיקוח של אותם גופים ובאחריות הקבלן ועל חשבונם. מחירים של כל הסעיפים שכוללים חפירה למטרות שונות (כגון השלמת כל ביצועי תשתיות תת ועל קרקע, שתילת עצים, אבני שפה וכו..) כוללים בתוחפ גם חפירה/חציבה בכלים מכנים זהירה ו/או ידנית זהירה, גישוש במידת הצורך, עבודה בשטחים מוגבלים עם מכשולים על ותת קרקע, עבודה בסמיכות לתשתיות שונות מחירים של כל הסעיפים שכוללים חפירה ופירוקים למטרות שונות כוללים בתוכם עם פינוי וסילוק כל החומר/פסולת/צמחיה לאתר שפיכה מאושר כחוק לרבות תשלום אגרה עבודות במסגרת מכרז לשיקום ותחזוקה של אזור טרמילנל סנטר מהווה ביצוע בסמוך לבעלי מסחר שונים ותושבים באזור, הקבלן אחראי על הבטחת הדרכים בתחום גבולות העבודה, אין שום תוספת תשלום כגון עבודה מורכבת או כדו' מעבר לסעיפים הרלוונטים באומדן זה מחיר אחזקת הגיבון וסביבת הסנטר כולל בין היתר ניקיון כללי של האתר ואיסוף אשפה מסירת הגיבון תבוצע ב-3 שלבים, א) מסירה ראשונית לאחר גמר הביצוע, ב) מסירה שניה לאחר 3 חודשים ע"ח הקבלן, ג) מסירה סופית לאחר 6 חודשים.				
	סה"כ 01.1 הערות				
	סה"כ 01 הערות				

11/09/2025
דף מס': 002

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום
מבנה 02 חיפויים ונדבכי ראש
פרק 0 חיפויים ונדבכי ראש (קופינג)

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 02.0 חיפויים ונדבכי ראש (קופינג)					
02.0.010	חיפוי קירות תומכים מבטון באבן נסורה ומסותתת, בנדבכים. סוג עיבוד האבן טלטיש/טובזה/מוטבה לפי הקיים. כולל רשת זיון מגולוונת, עיגון, קשירת אבנים, כיחול וכל הנדרש.	מ"ר	100.00	270.00	27,000.00
02.0.020	נדבכי ראש (קופינג) מאבן נסורה ברוחב כלשהו - עובי נראה 8 סמ, עיבוד האבן לפי הקיים בכל הפאות הנראות, הכל לפי דוגמת הקיים או ש"ע	מטר	120.00	270.00	32,400.00
סה"כ 02.0 חיפויים ונדבכי ראש (קופינג)					59,400.00
סה"כ 02 חיפויים ונדבכי ראש					59,400.00

11/09/2025
דף מס': 003

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 08 תשתית חשמל ותאורה

פרק 1 גופי תאורה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 08.1 גופי תאורה					
	התאור בכתב הכמויות הוא תמציתי בלבד, ואינו גורע מהמפרט הבין משרדי למתקני חשמל 08 ת"י 20 ומפרט הטכני לישום תאורת לד בכבישים ושטחים ציבוריים פתוחים בהוצאת משהב"ש ומפרט המיוחד למכרז זה.				
	הקבלן חייב לתמחר את הציוד לפי המצוין במכרז				
	גופי תאורה לתאורת חוץ יהיה כדוגמת הקיים או שוו"ע בהתאם להחלטת הפיקוח				
	מחיר הגוף תאורה כולל אספקה, התקנה, אחריות				
08.1.040	ספק DIN RAIL הספק 240 וואט מתח 24 וולט MEANWELL	יח'	120.00	333.00	39,960.00
08.1.050	ספק DIN RAIL הספק 480 וואט מתח 24 וולט MEANWELL	יח'	40.00	660.00	26,400.00
08.1.060	שקוע קרקע להארת עצים מסוג brilliance או ש"ע, בהתאם לקיים בשטח	יח'	6.00	3,064.00	18,384.00
08.1.070	שקוע קרקע להארת אנדרטת מטוסים מסוג brilliance או ש"ע בהתאם לקיים בשטח	יח'	48.00	3,638.60	174,652.80
08.1.080	פס לד חלבי כולל פרופיל כדוגמת הקיים	מטר	400.00	529.00	211,600.00
08.1.090	גופי תאורה מסוג QT עבור עמודי בטון דקורטיבים	יח'	50.00	718.75	35,937.50
08.1.110	פרוז'קטור לד להתקנה על עמוד כדוגמת הקיים או ש"ע	יח'	33.00	2,231.00	73,623.00
08.1.120	גוף תאורה שקוע ברצפה ליניארי חלבי באורך 100 ס"מ כדוגמת הקיים או ש"ע	יח'	237.00	5,520.00	1,308,240.00
08.1.130	גוף תאורה שקטע ברצפה ליניארי חלבי באורך 50 ס"מ כדוגמת הקיים או ש"ע	יח'	7.00	3,335.00	23,345.00
סה"כ 08.1 גופי תאורה					1,912,142.30
סה"כ 08 תשתית חשמל ותאורה					1,912,142.30

11/09/2025
דף מס': 004

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום
מבנה 40 פיתוח אתר
פרק 1 ריצוף שבילים ומדרכות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 40.1 ריצוף שבילים ומדרכות					
	סעיפי ריצוף כוללים את שכבת החול בעובי עד 5 ס"מ, מחיר הריצוף כולל משתלבת בגוון צבעוני				
	סעיפי הריצוף כוללים פירוק והרכבה מחדש של הריצופי החדשים				
	הריצופים יהיו כדוגמת הקיים או לחלופין שו"ע באישור הפיקוח				
40.1.060	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, במידות 25/25 ס"מ, 12.5/12.5 ס"מ בגוון קוקטייל אפורים, תוצרת אקרשטיין או ש"ע	מ"ר	420.00	142.00	59,640.00
40.1.070	ריצוף באבן גרניט טבעית בעובי 2 ס"מ בהתאם למידות בשטח באישור הפיקוח ובהתאם לקיים	מ"ר	2,856.00	192.00	548,352.00
40.1.080	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, במידות 10/20/6 ס"מ בגוון סהרון תוצרת אקרשטיין או ש"ע	מ"ר	210.00	138.00	28,980.00
40.1.100	תיחום עצים ע"י מערכת פלדה מעוצבת בגודל עד 200/200 ס"מ, הגודל יקבע בשטח ע"י המפקח בהתאם לנראות השטח, הביצוע יהיה כגודמת תיחום העצים הקיימים	יח'	22.00	2,350.00	51,700.00
סה"כ 40.1 ריצוף שבילים ומדרכות					688,672.00
סה"כ 40 פיתוח אתר					688,672.00

11/09/2025
דף מס': 005

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 41 עבודות גיבון
פרק 1 אדמת גן וחיפוי קרקע

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 41.1 אדמת גן וחיפוי קרקע					
41.1.010	הכנת שטח למדשאה ולאו נטיות כולל קומפוסט (15 מק/דונם), דישון ויישור סופי (דישון כולל 100 קג/דונם סופרפוסט, 50ק"ג/דונם אשלגן), בשטח שגודלועד 250 מ"ר	מ"ק	1,900.00	12.00	22,800.00
41.1.020	אדמת גן מותאמת לאדמה מקומית לרבות ביצוע לאחר בדיקת קרקע, לרבות פיזור בשטח.	מ"ק	761.00	53.00	40,333.00
41.1.030	דשן "דיזיקטול" לפי מפרט	ק"ג	4.50	72.00	324.00
					63,457.00
סה"כ 41.1 אדמת גן וחיפוי קרקע					

11/09/2025
דף מס': 006

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 41 עבודות גיבון

פרק 2 עבודות השקיה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 41.2 עבודות השקיה					
	מחירי צנרת כוללים גם חפירה וכיסוי, חיבורים והאביזרים הנדרשים לביצוע העבודה				
41.2.010	צינור פוליאתילן בקוטר 16 דרג 6	מטר	1,620.00	13.00	21,060.00
41.2.020	צינור פוליאתילן בקוטר 25 מ"מ דרג 6	מטר	1,200.00	16.00	19,200.00
41.2.030	צינור פוליאתילן בקוטר 32 מ"מ דרג 6	מטר	900.00	17.00	15,300.00
41.2.040	צינור פוליאתילן בקוטר 40 מ"מ דרג 6	מטר	1,200.00	20.00	24,000.00
41.2.050	ממטיר דגם PGP ULTRA גובה גיחה 10 ס"מ, מתכוון 50-360 מעלות, כיסוי גומי ומנגנון החזרת גזרה אוטומטית תוצרת HUNTER או ש"ע	יח'	57.00	147.00	8,379.00
41.2.070	שרוול תת קרקעי מצינור P.V.C דרג 10 בקוטר 75 מ"מ לרבות חוט השחלה מניילון	מטר	120.00	70.00	8,400.00
41.2.080	שרוול תת קרקעי מצינור פוליאתילן דרג 10 בקוטר 50 מ"מ לרבות חוט השחלה מניילון	מטר	130.00	54.00	7,020.00
41.2.090	צנרת טפטוף מפוליאתילן 8 מ"מ עם טפטפות אינטגרליות מסוג לנדליין או ש"ע	מטר	800.00	7.00	5,600.00
41.2.100	שלוחת טפטוף לעצים מצינור טיפוף בקוטר 16 מ"מ נושא 8-10 טפטפות קו אינטגרליות מתווסות, אורך שלוחה 4 מ'.	קומפ'	86.00	38.00	3,268.00
41.2.110	צנרת השקיה תת קרקעית מפוליאתילן PE-80 בקוטר 50 מ"מ דרג 6.	מטר	250.00	26.00	6,500.00
41.2.120	צינור פוליאתילן נטפלקס PE-100 או ש"ע בקוטר 32 מ"מ דרג 10	מטר	450.00	19.00	8,550.00
41.2.130	צינור פוליאתילן נטפלקס PE-100 או ש"ע בקוטר 40 מ"מ דרג 10	מטר	450.00	22.00	9,900.00
41.2.140	צינור פוליאתילן נטפלקס PE-100 או ש"ע בקוטר 75 מ"מ דרג 10	מטר	50.00	64.00	3,200.00
41.2.160	צנרת טפטוף מפוליאתילן חום טקנט או ש"ע בקוטר 16/17 מ"מ עם טפטפות אינטגרליות מתווסות במרווחים 30-75 ס"מ	מטר	2,800.00	8.00	22,400.00
162,777.00					

להעברה בפרק 41.2

11/09/2025
דף מס': 007

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 41 עבודות גיבון
פרק 2 עבודות השקיה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				162,777.00
41.2.170	מתז גיחה מתכוון 0-360 מעלות + פיה בטווח 1.2-5.2 מ' גובה גיחה 10 ס"מ, דגם HUNTER PSU-04-xxA כולל פיה תוצרת HUNTER או ש"ע	יח'	32.00	75.00	2,400.00
41.2.180	ממטיר דגם I-20 נירוסטה גובה גיחה 10 ס"מ, מתכוון 50-360 מעלות, עם כיסוי גומי, אל נגר מובנה ומנגנון החזרת גזרה אוטומטית תוצרת HUNTER או ש"ע	יח'	23.00	198.00	4,554.00
41.2.190	ראש מערכת לקוטר 2" לטפטוף והמטרה הכולל ברז אלכסון ראשי 2", מסננים, ברז גן, משחרר אוויר/ואקום, וסת לחץ, 4 ברזים חשמליים מפלסטיק, רקורדים ואביזרי חיבור מגולוונים/מודולרים דרג 16, כולל חיבור למקור מים סמוך עד 3 מ' (לא כולל ארון אביזרים) בהתאם למפרט 1 ו/או תוכנית	יח'	1.00	7,100.00	7,100.00
41.2.200	ראש מערכת 2" לטפטוף והמטרה עם 4 ברזים הידראוליים מברונזה, כולל ברזון תלת דרכי, ברז אלכסון ראשי 2", ברז גן, משחרר אוויר/ואקום, מד מים + פלט, מסננים, וסתי לחץ, רקורדים ואביזרים מגולוונים/מודולרים דרג 16, כולל חיבור למקור מים סמוך- עד 3 מ' (לא כולל סרגל סולנואידים, ללא ארגז) בהתאם לפרט 2 ו/או תוכנית	יח'	1.00	11,900.00	11,900.00
41.2.210	תוספת מגוף הידראולי מברונזה בקוטר 2"-1.5" כולל רקורד, ברזון ואביזרים לנ"ל.	יח'	3.00	930.00	2,790.00
41.2.220	תוספת נווטון פלסטי תוצ' ברמדודות למגוף הידראולי עפ"י הנחיות מתכנן, כולל כל החיבורים הדרושים, צינוריות פיקוד מפלסטיק וכיול הנווטון	יח'	1.00	366.00	366.00
41.2.230	תוספת לראש מערכת עבור מסנן רשת בקוטר 2" כולל מורה סתימה תוצרת "עמיעד" או ש"ע	יח'	1.00	1,120.00	1,120.00
41.2.240	וסת לחץ ישיר, 1.5" מתכוון, (גוף ברונזה ושומר לחץ סטטי), כדוגמת DECA או ש"ע	יח'	7.00	1,900.00	13,300.00
41.2.250	סופר הידרומטר+מקטין לחץ+פלט חשמל 2"	יח'	1.00	4,900.00	4,900.00
להעברה בפרק 41.2					211,207.00

11/09/2025
דף מס': 008

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 41 עבודות גיבון
פרק 2 עבודות השקיה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				211,207.00
41.2.260	תוספת לראש מערכת עבור מד מים עם פלט חשמלי בקוטר "2, כולל רקורדים תוצרת ארד דליה או ש"ע	יח'	1.00	1,080.00	1,080.00
41.2.270	ארון לראש מערכת תוצרת אורלייט\ענבר , במידות 122.6\61\47 ס"מ, (כדוגמת דגם OR-6470 BG אורלייט), או ש"ע מאושר, כולל מסגרת מתכת לבטון, יציקת בטון וכל העבודות הדרושות להתקנה	יח'	1.00	6,520.00	6,520.00
41.2.280	בקר השקיה דגם PRO-HC-6 WiFi לשליטה מרחוק תקן חיצוני תוצרת HUNTER עם 6 תחנות + ראשי או ש"ע	יח'	1.00	2,380.00	2,380.00
41.2.290	אספקה והתקנת יח' קצה אלחוטי סקורפיו M מוטורולה או ש"ע כולל: רדיו, אנטנה, 2 כניסות, 12 הפעלות, מטען אוטומטי, מצבר לגיבוי, מארז outdoor.רישוי קשר לשנה אחת, התקנה ע"י מתקין מורשה של היצרן, אינטגרציה, התקנה הדרכה, עמידה בתקן CB של הבקר והמארז, אחריות ושרות מלא לשנה	יח'	1.00	13,000.00	13,000.00
41.2.300	סולונואיד תלת דרכי מאושר ע"י מוטורולה או ש"ע כולל כל החיבורים הדרושים למחשב ההשקיה ולמגוף המפוקד. הסולונואיד יותקן על פס מתכת מגולוונת שתקובע לדופן ארגז ראש המערכת.	יח'	7.00	300.00	2,100.00
41.2.310	אספקה והתקנת תחנת מזג האוויר כולל התקנה, אינטגרציה למרכז המנהל, חיבור הנתונים לתוכנת המרכז הדרכה, ואחריות ושרות לשנה	יח'	1.00	35,000.00	35,000.00
סה"כ 41.2 עבודות השקיה					271,287.00

11/09/2025
דף מס': 009

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 41 עבודות גיבון
פרק 3 גיבון ונטיעה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 41.3 גיבון ונטיעה					
	הגדרת גודל וטיב הצמחייה לפי חוברת "הגדרת סטנדרטים לשיתילי גננות ונוי" של יעקב עציון בהוצאת משרד החקלאות				
	כל הצמחים כוללים אחריות לשלושה חודשים עד לקליטה עד לולב				
	מחירי העצים כוללים חפירת הבור ומילוי באדמת גן עם קומפוסט כולל אחריות ל-1 שנה				
41.3.010	הכשרת הקרקע לשיתילה ונטיעה, כולל חריש לעומק 25 ס"מ, תיחוח ויישור, המחיר כולל כל הנדרש לביצוע העבודה כגון: שימון בכלים מכניין וכו'.	מ"ר	800.00	7.00	5,600.00
41.3.020	אספקה והנחה של מרבדי דשא מזן קיקוי, יש לקבל את אישור הפיקוח על מקור הדשא וסוגו, המחיר כולל את כל הטיפולים הנדרשים טרום שתילה	מ"ר	800.00	22.00	17,600.00
41.3.030	חפירת בור נטיעה לעץ בגודל 1.5/1.5/1.5 מ', כולל מילוי באדמת גן, זיבול ודישון לפי מפרט.	יח'	22.00	500.00	11,000.00
41.3.040	עצים מסוג לגרסטמיה רב גזע גודל 8, גודל הכלי 70 ליטר, 5-7 גזעים בעובי מינ' 2 כל הגזע, גובה תחילת נוף 1.3/1.8 מ'	יח'	8.00	2,450.00	19,600.00
41.3.050	עצים מסוג שזיף פיסדרדי רב גזע גודל 8, גודל הכלי 70 ליטר, 5-7 גזעים בעובי מינ' 2 כל הגזע, גובה תחילת נוף 1.3/1.8 מ'	יח'	14.00	2,050.00	28,700.00
41.3.060	צמחיה טרופית ממכל 6 ליטר	יח'	1,260.00	39.00	49,140.00
41.3.070	אספקה ונטיעה של צמחים, גודל 3, מיכל בנפח 1 ליטר	יח'	1,112.00	25.00	27,800.00
41.3.080	אספקה ונטיעה של צמחים, גודל 4, מיכל בנפח 3 ליטר	יח'	1,230.00	17.00	20,910.00
41.3.090	ערערים מסוג כלשהו ממכל 25 ליטר גודל 7 רגיל	יח'	25.00	330.00	8,250.00
41.3.100	שתילים עונתיים גודל מס' 3 גודל הכלי 1 ליטר	יח'	1,440.00	8.50	12,240.00
200,840.00					

להעברה בפרק 41.3

11/09/2025
דף מס': 010

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 41 עבודות גיבון
פרק 3 גיבון ונטיעה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				200,840.00
41.3.110	עצים בעלי גזע מעוצב גודל 9 בקוטר 3" מגידול באדמה	יח'	65.00	610.00	39,650.00
41.3.120	עצים מסוג לגרסטמיה רב גזע גודל 9, גודל הכלי 120 ליטר, 5-7 גזעים בעובי מיני' 3"-2.5" כל גזע, גובה תחילת נוף 2 מ'	יח'	20.00	3,300.00	66,000.00
41.3.130	עצים מסוג תות דולבני גודל 11, גודל הכלי 250 ליטר ומעלה, עובי גזע מיני' 5.5"-4.5", גובה הרכבה 3 מ'. קוטר נוף עם מתקן 3 מ'	יח'	5.00	5,990.00	29,950.00
41.3.140	אדנית BAIA ממתכת קורטן, מידה קוטר 90 ס"מ ובגובה של 1 מ' לפחות או ש"ע	יח'	5.00	10,000.00	50,000.00
41.3.150	שק השקיה לעצים בשיחורר מבוקר treeegrator או ש"ע	יח'	8.00	200.00	1,600.00
41.3.160	כריתה ועקירת עצים בוגרים על שורשיהם, בגובה עד 3 מ' ובקוטר גזע 10-20 ס"מ (גובה מדידה 80 ס"מ) כולל גיזום ענפים מקדים וריכוז הגזם	יח'	5.00	300.00	1,500.00
41.3.170	העתקה ושתילה מחדש של עץ קיים בקוטר עד 20 ס"מ, בתחום הרשות	יח'	5.00	510.00	2,550.00
41.3.180	גיזום ענפים בעץ אשר גובה צמרתו אינו עולה על 6 מ' כולל מריחת משחת עצים ופינוי הגזם.	יח'	10.00	375.00	3,750.00
	סה"כ 41.3 גיבון ונטיעה				395,840.00
	סה"כ 41 עבודות גיבון				730,584.00

11/09/2025
דף מס': 011

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום
מבנה 42 ריהוט חוץ
פרק 1 ספסלים ומערכות ישיבה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 42.1 ספסלים ומערכות ישיבה					
	מחירי ריהוט חוץ, מתקנים כוללים ביסוס ועיגון לקרקע, העץ מטופל גם נגד טרמיטים, מתכת מגולוונת וצבועה				
42.1.030	כיסאות בר דגם "מערכת בר" מתוצרת שחם אריכא או ש"ע, בנוי מפלדה צבועה	יח'	26.00	3,000.00	78,000.00
42.1.040	תיקון מערכת בר קיימת, עבודות עץ הכולל החלפתו וצביעתו, שיוף ותיקון חיפוי עץ קיים וצביעת המערכת בצבע עמיד במים ושמש	קומפ'	1.00	30,000.00	30,000.00
					108,000.00
סה"כ 42.1 ספסלים ומערכות ישיבה					

11/09/2025
012 : 'om ሳጥ

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 42 ריהוט חוץ
פרק 2 מחסומים לרכב

[illegible]

11/09/2025
013 :סמ 77

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 42 ריהוט חוץ

פרק 3 אשפתונים וברזיות

[illegible]

11/09/2025
דף מס': 014

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

מבנה 42 ריהוט חוץ
פרק 4 מתקני משחק

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 42.4 מתקני משחק				
42.4.010	דשא סינטטי בטיחותי למתקני משחקים דגם פולי-גראס תוצרת פוליטן ספורט או ש"ע, המורכב משתי שכבות, שכבה תחתונה SBR בגודל 1-4 ס"מ (ללא פסולת צמיגים) שכבה עליונה דשר סינטטי עם מילוי חול סיליקט, עובי שכבת SBR משתנה בהתאם להוראות יצרן המתקנים וטבלת גובה נפילה מאושרת ע"י מכון התקנים.	מ"ר	1,486.00	239.00	355,154.00
סה"כ 42.4 מתקני משחק					355,154.00
סה"כ 42 ריהוט חוץ					507,866.00

כתב כמויות (ריכוז)

11/09/2025

דף מס': 015

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 01 הערות פרק 1 הערות סה"כ 01 הערות
59,400.00	59,400.00	מבנה 02 חיפויים ונדבכי ראש פרק 0 חיפויים ונדבכי ראש (קופינג) סה"כ 02 חיפויים ונדבכי ראש
1,912,142.30	1,912,142.30	מבנה 08 תשתית חשמל ותאורה פרק 1 גופי תאורה סה"כ 08 תשתית חשמל ותאורה
688,672.00	688,672.00	מבנה 40 פיתוח אתר פרק 1 ריצוף שבילים ומדרכות סה"כ 40 פיתוח אתר
730,584.00	63,457.00 271,287.00 395,840.00	מבנה 41 עבודות גיבון פרק 1 אדמת גן וחיפוי קרקע פרק 2 עבודות השקייה פרק 3 גיבון ונטיעה סה"כ 41 עבודות גיבון
507,866.00	108,000.00 11,700.00 33,012.00 355,154.00	מבנה 42 ריהוט חוץ פרק 1 ספסלים ומערכות ישיבה פרק 2 מחסומים לרכב פרק 3 אשפתונים וברזיות פרק 4 מתקני משחק סה"כ 42 ריהוט חוץ

11/09/2025
דף מס': 016

כתב כמויות לביצוע עבור תקופת השיקום

סך הכל	
3,898,664.30	סה"כ כללי
701,759.57	18% מע"מ
4,600,423.87	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן